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Om SMR 

Norsk senter for menneskerettigheter (SMR) har som formål å bidra til realiseringen av de internasjonalt vedtatte 
menneskerettighetene. Dette skal skje gjennom forskning og utredning, ved undervisning, rådgivning, informasjon og 
dokumentasjon. Senteret er tverrfaglig og skal fremme menneskerettighetsfaget som akademisk arbeidsfelt ved 
Universitetet i Oslo. Senteret har et bredt arbeidsfelt som spenner fra forskning, forskningsformidling og operativ 
programvirksomhet, der samspill mellom delene er en forutsetning for senterets funksjon. Senteret har ca 65 årsverk og 
har nylig flyttet inn i nyoppussede lokaler i Cort Adelers gate 30. Se web www.humanrights.uio.no/ for mer 
informasjon. 

Det søkes bistand til organisasjonsgjennomgang av SMR 

Hensikten med gjennomgangen er å klargjøre betingelsene og identifisere hindringer for at SMR kan videreutvikles som 
et dynamisk og veldrevet akademisk menneskerettighetsmiljø. 
Bidragsyter skal hjelpe til med å framskaffe relevant informasjon, bl.a. med sikte på å: 

‐ Identifisere felles mål, samt styrke eierforhold til målene 
‐ Styrke kommunikasjon og samhandling mellom virksomhetsområder, mellom ansattgrupper og i forhold til 

eksterne samarbeidspartnere 
‐ Tydeliggjøre roller og ansvar 
‐ Drøfte forholdet mellom virksomhetsområder og aktiviteter som grunnlag for prioriteringer 
‐ Skape smidige og åpne beslutningsstrukturer, samt medvirkning i beslutninger 
‐ Framskaffe informasjon om hvorvidt den nåværende organiseringen av ”Nasjonal institusjon for 

menneskerettigheter” (NI) er formålstjenlig med tanke på SMRs rolle som grunnenhet ved Det juridiske 
fakultet og Universitetet i Oslo. 

Det påregnes at alle tilsatte involveres i prosessen. Eventuelle justeringer i målsettinger og nærmere planlegging av 
aktiviteter gjøres i samarbeid med senterdirektør. 

Krav til ekstern bidragsyter: 

‐ Lang erfaring med organisasjonsutvikling i kunnskapsvirksomheter 
‐ Dokumenterte resultater fra tilsvarende oppdrag i sammenliknbare virksomheter 
‐ Det legges vekt på kjennskap til universitetssystemet  

Rammen for bistanden er pr dato satt til kr. 150.000. 

Oppdragsperioden vil være fra april/mai og vil pågå i ca 6 måneder. Rapport om oppdraget skal forelegges styret innen 
1. desember 2009. 

Oppdragseier er senterets styre ved styreleder Liv Finstad. Bidragsyter planlegger prosessen i nært samarbeid med 
senterdirektør Nils Butenschøn og rapporterer i det daglige til direktør. 


